
Uchwała Nr 12/10
Sejmiku Województwa Mazowieckiego

z dnia 20 grudnia 2010 roku

w sprawie nadania Statutu Zakładowi Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa  
w Mławie

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1), w związku z art. 14
pkt 3 i art. 16 ust 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 96, poz. 620, z późn. zm.2) - uchwala się, co następuje:

§ 1.

Nadaje  się  Statut  Zakładowi  Usług  Wodnych  dla  Potrzeb  Rolnictwa  w  Mławie,  
w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszej uchwały.

§ 2.

 Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Mazowieckiego.

§ 3.

Traci  moc  Statut  Zakładu  Usług  Wodnych  dla  Potrzeb  Rolnictwa  w  Mławie,
stanowiący  załącznik  do  uchwały  Nr  71/37/2000  Sejmiku  Województwa
Mazowieckiego z dnia 27 listopada 2000 r.  w sprawie nadania Statutu Zakładowi
Usług Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie.

§ 4.

Uchwała  wymaga  opublikowania  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa
Mazowieckiego.

§ 5.

Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  z  mocą  obowiązującą  od  
1 stycznia 2011 r.

Przewodniczący Sejmiku
Województwa Mazowieckiego

Ludwik Rakowski

1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62,

poz. 558, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116,
poz. 1206 i Nr 167, poz. 1759, z 2006 r. Nr 126, poz. 875 i Nr 227, poz. 1658, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008
r. Nr 180, poz. 1111, Nr 216, poz. 1370 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, 
poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675.

2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 128,
poz. 146, Nr 123, poz. 835 i Nr 152, poz. 1020.



Uzasadnienie

Zgodnie  z  art.  87  ust.  1  ustawy  z  dnia  27  sierpnia  2009  r.  przepisy
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. z dnia 24 września 2009 r.)
zakończeniu ulega likwidacja wojewódzkich zakładów budżetowych prowadzących
działalność w zakresie innym niż określony w art. 14 ustawy o finansach publicznych
z dnia 27 sierpnia 2009 r.  Aby po 31 grudnia 2010 r.  umożliwić Zakładowi Usług
Wodnych dla Potrzeb Rolnictwa w Mławie funkcjonowanie w formie samorządowego
zakładu budżetowego proponuje się nadanie  mu nowego Statutu dostosowanego do
zmian przepisów. 


